
ZARZĄDZENIE NR 482/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984) oraz § 16 Uchwały Nr 
XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2016 rok (z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 380/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 1



października 2016 r., Zarządzenie Nr 394/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 403/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 425/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 
2016 r., Zarządzenie Nr 427/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2016 r., 
Zarządzenie Nr 442/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2016 r., Zarządzenie 
Nr 446/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2016 r., Zarządzenie Nr 455/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 461/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 475/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 479/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 grudnia 2016 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - -36 647,00 - - - 36 647,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 9 955,00 5 032,00 - - - 4 923,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 955,00 5 032,00 - - - 4 923,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-9 955,00 -41 679,00 - - - 31 724,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 410,00 410,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -10 365,00 -42 089,00 - - - 31 724,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -208,00 -208,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-817,00 -817,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 904,00 904,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 347,00 347,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 237,00 2 237,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -61,00 -61,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 211,00 -2 211,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 694,00 -5 694,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 301,00 1 301,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-691,00 -691,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 861,00 4 861,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 940 085,00 1 932 779,00 - - - 7 306,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 605,00 4 605,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-12 396,00 -12 396,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 187,00 -6 187,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 306,00 306,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8,00 8,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 909,00 23 909,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-2 928,00 - - - - -2 928,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 616,00 - - - - -2 616,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 796,00 - - - - -1 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 - - - - 72,00 - - -

4260 Zakup energii 1 412,00 - - - - 1 412,00 - - -

 

Sygnatura: 40010053247032216102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 482/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

-11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 935 196,00 1 935 196,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 930 085,00 1 930 085,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 151,00 151,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20,00 20,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53,00 53,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 55,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 534,00 9 534,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1,00 1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 398,00 -8 398,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 393,00 393,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 295,00 -1 295,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-275,00 -275,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1,00 -1,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 127,00 -5 127,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 186,00 -3 186,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 84,00 84,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 468,00 -5 468,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -377,00 -377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,00 213,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 493,00 -5 493,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 497,00 1 497,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 912,00 2 912,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 446,00 2 446,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 2 928,00 - - - - 2 928,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 204,00 - - - - 1 204,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 605,00 - - - - 1 605,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 - - - - 119,00 - - -

Sygnatura: 40020053247032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 22 663,00 - - - - 22 663,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 203,00 - - - - -4 203,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 516,00 - - - - 516,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - - - - 74,00 - - -

4260 Zakup energii 7 203,00 - - - - 7 203,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 073,00 - - - - 19 073,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-80,00 -80,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -80,00 -80,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 864,00 864,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -864,00 -864,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-8,00 -8,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-8,00 -8,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -158,00 -158,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -158,00 -158,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 15 337,00 - - - -15 337,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 15 337,00 15 337,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 753,00 12 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 272,00 2 272,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 312,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -180,00 - - - - - -180,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

149,00 - - - - - 149,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26,00 - - - - - 26,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 - - - - - 5,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 495,00 - - - - 495,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 - - - - 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4260 Zakup energii -3 342,00 - - - - -3 342,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,00 - - - - 200,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Sygnatura: 40030053247032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki 74,00 - - - - 74,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 927,00 - - - - -3 927,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-240,00 -240,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 240,00 240,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

786,00 - - - - 786,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -703,00 - - - - -703,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -83,00 - - - - -83,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -28 616,00 - - - 28 616,00 - - -

Sygnatura: 40040053247032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -36 647,00 - - - 36 647,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 9 955,00 5 032,00 - - - 4 923,00 - - -

Funkcjonowanie USC Z -1 860,00 -1 860,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 860,00 -1 860,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 860,00 -1 860,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 11 815,00 6 892,00 - - - 4 923,00 - - -

Urząd Miasta 11 815,00 6 892,00 - - - 4 923,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 815,00 6 892,00 - - - 4 923,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 955,00 -41 679,00 - - - 31 724,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -9 955,00 -41 679,00 - - - 31 724,00 - - -

Urząd Miasta -9 955,00 -41 679,00 - - - 31 724,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00 410,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 365,00 -42 089,00 - - - 31 724,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -36 647,00 - - - 36 647,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010090647032216102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 482/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 495,00 - - - - 495,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - - - - 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4260 Zakup energii -3 342,00 - - - - -3 342,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 74,00 - - - - 74,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 927,00 - - - - -3 927,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - 15 337,00 - - - -15 337,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

Urząd Miasta -15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 337,00 - - - - -15 337,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 15 337,00 15 337,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 15 337,00 15 337,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 15 337,00 15 337,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 753,00 12 753,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 272,00 2 272,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 312,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -180,00 - - - - - -180,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149,00 - - - - - 149,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00 - - - - - 26,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 - - - - - 5,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 15 337,00 - - - -15 337,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -208,00 -208,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -817,00 -817,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00 904,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 347,00 347,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 237,00 2 237,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -61,00 -61,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 211,00 -2 211,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 694,00 -5 694,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 301,00 1 301,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -691,00 -691,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 861,00 4 861,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 80030090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 940 085,00 -1 940 085,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 940 085,00 1 932 779,00 - - - 7 306,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 605,00 4 605,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 035,00 -1 035,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 5 640,00 5 640,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 640,00 5 640,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 396,00 -12 396,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 187,00 -6 187,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 306,00 306,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 8,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 23 909,00 23 909,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -2 928,00 - - - - -2 928,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -2 928,00 - - - - -2 928,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 928,00 - - - - -2 928,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 616,00 - - - - -2 616,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 796,00 - - - - -1 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 - - - - 72,00 - - -

4260 Zakup energii 1 412,00 - - - - 1 412,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Sygnatura: 80040090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

-11 590,00 -11 590,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 935 196,00 1 935 196,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -5 127,00 -5 127,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 127,00 -5 127,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 127,00 -5 127,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 238,00 238,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 238,00 238,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151,00 151,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 20,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 53,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 55,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 534,00 9 534,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1,00 1,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 398,00 -8 398,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 393,00 393,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 295,00 -1 295,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -275,00 -275,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1,00 -1,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 1 940 085,00 1 940 085,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 940 085,00 1 940 085,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 930 085,00 1 930 085,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -3 186,00 -3 186,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 446,00 2 446,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 446,00 2 446,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 446,00 2 446,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -5 632,00 -5 632,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 632,00 -5 632,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,00 84,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 468,00 -5 468,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -377,00 -377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,00 213,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 493,00 -5 493,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 497,00 1 497,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 912,00 2 912,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 2 928,00 - - - - 2 928,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 2 928,00 - - - - 2 928,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 928,00 - - - - 2 928,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204,00 - - - - 1 204,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 605,00 - - - - 1 605,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 - - - - 119,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 524,00 - - - - -13 524,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 22 663,00 - - - - 22 663,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 19 073,00 - - - - 19 073,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 073,00 - - - - 19 073,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 073,00 - - - - 19 073,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 3 590,00 - - - - 3 590,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 590,00 - - - - 3 590,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 203,00 - - - - -4 203,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 - - - - 516,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 - - - - 74,00 - - -

4260 Zakup energii 7 203,00 - - - - 7 203,00 - - -

Sygnatura: 80060090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 833,00 - - - - -1 833,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -80,00 -80,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -80,00 -80,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -80,00 -80,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -80,00 -80,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 864,00 864,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -864,00 -864,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-8,00 -8,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -8,00 -8,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8,00 -8,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8,00 -8,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -158,00 -158,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -158,00 -158,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -158,00 -158,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -158,00 -158,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 206,00 206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 206,00 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 172,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 4,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -206,00 -206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -206,00 -206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -412,00 -412,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 210,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4,00 -4,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786,00 - - - - 786,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -703,00 - - - - -703,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -83,00 - - - - -83,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -7 306,00 - - - 7 306,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -28 616,00 - - - 28 616,00 - - -

Sygnatura: 80080090647032216102

Id: 1CC607DF-C666-41D8-A07F-786580FE7AB5. Podpisany Strona 8




